
                                                                                                    Vladislavova 29,566 01 Vysoké Mýto 

 Tel. 465 424 170,  bkn@bkn.cz  

              Czech republic 

 

 

  Stránka | 1  

SMLOUVA O DÍLO 
 

č. GVM 21/2023, č. zhotovitele: 6573/2023 

 

„Výměna střešní krytiny Gymnázium Vysoké Mýto“ 

 

Článek 1 -  Smluvní strany 

 

1.1.  Objednatel         Gymnázium Vysoké Mýto 

Sídlo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto-Město, 566 01 

Vysoké Mýto 

Jednající:  - ve věcech smluvních: 

  Mgr. Blanka Kysilková - ředitelka 

IČ:           49314645 

Ve věcech technických:           Mgr. Blanka Kysilková - ředitelka 

Telefon:             +420 724 124 073    

E-mail:               kysilkova@gvmyto.cz      

(dále také „objednatel“) 

 

 

1.2.  Zhotovitel B K N ,  spol. s r. o. 

Sídlo:  Vladislavova 29, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké       

                                                         Mýto  

Jednající: - ve věcech smluvních: 

 Ing. Pavel Král - jednatel 

IČ: 15028909 

DIČ: CZ15028909 

Bankovní spojení: Komerční banka Ústí nad Orlicí, č. ú. 406148611/0100 

Ve věcech technických: Ing. Jiří Fišer, hl. projektant 

Telefon: Ing. Pavel Král - +420 777 605 662 

 Ing. Jiří Fišer - +420 777 605 664                   

E-mail: kral@bkn.cz, fiser@bkn.cz  

(dále také „zhotovitel“) 

uzavírají podle ustanovení § 2586 a následujících ust. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také „občanský zákoník“) TUTO SMLOUVU O DÍLO (dále 

také „smlouva“). 

 

Článek 2 -  Předmět plnění 

 

2.1. Předmětem této smlouvy je: zpracování studie opravy – výměny střešní krytiny na budově 

Gymnázia Vysoké Mýto.  

Studie bude předána 4x v tištěné podobě a 1x digitálně na CD ve formátu *.doc (textové části), 

v *.pdf  (grafické soubory programu ADOBE READER) a v *.xls (tabulkové části).  

Ke zpracované studii střechy bude zpracován propočet (= předběžný odhad nákladů), který je 

možné zpracovat z tohoto stupně.  

2.2. Objednatel se zavazuje, že dokončený projekt převezme a zaplatí za jeho zhotovení 

dohodnutou cenu dle článku 4 -  Cena díla této smlouvy. 

 

mailto:bkn@bkn.cz
mailto:fiser@bkn.cz


                                                                                                    Vladislavova 29,566 01 Vysoké Mýto 

 Tel. 465 424 170,  bkn@bkn.cz  

              Czech republic 

 

 

  Stránka | 2  

 

Článek 3 - Doba plnění 

3.1. Termíny plnění předmětu smlouvy podle článku 2 smlouvy jsou následující: 

Zahájení prací …………………………………………. …….dnem podpisu Smlouvy o dílo 

Zpracování studie včetně výše uvedeného propočtu ……………………………  do 15.8.2023 

 

Článek 4 – Cena díla 

4.1. Cena za provedené dílo činí: 

   

  Kč bez DPH 21% DPH Kč včetně DPH 

Zpracování studie včetně výše 

uvedeného propočtu 42 000 

 

8 820 

 

50 820 

Celková cena díla  42 000 

 

8 820 

 

50 820 

 

Součástí výše uvedené ceny díla jsou náklady na odběr vzorků a analýzu stávající krytiny na 

přítomnost azbestů. 

Součástí výše uvedené ceny díla nejsou náklady na případné zpracování dalších průzkumů a 

expertíz (např. hluková studie, rozptylová studie, odborný posudek, PENB, energetický audit, 

geodetické zaměření, geologický průzkum, mykologický průzkum, akustická studie, biologické 

hodnocení, apod.). 

 

Článek 5 – Platební podmínky, smluvní pokuty 

5.1. Cena díla bude uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu (faktury), vystavené 

zhotovitelem po dokončení a protokolárním předání díla objednateli. 

5.2. Daňový doklad vystavený v rámci této smlouvy musí obsahovat veškeré náležitosti dle 

platné právní legislativy. 

5.3. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od jeho doručení objednateli. 

5.4. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, je objednatel 

oprávněn vrátit ho ve lhůtě splatnosti zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší 

plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti v celé délce začne plynout dnem doručení 

opraveného daňového dokladu objednateli. 

5.5. Pokud bude objednatel s placením faktury v prodlení, zhotovitel může uplatnit smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den zpoždění úhrady. 

5.6. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním zakázky, objednatel může uplatnit smluvní 

pokutu ve výši 0,05% za každý jednotlivý případ z ceny za plnění za každý den zpoždění.  

5.7. Součet smluvních pokut může činit maximálně 30% ceny díla. 

5.8. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh provádění díla. 

 

Článek 6 – Záruční doba 

6.1. Záruční doba za jakost díla je stanovena na dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla. 

 

mailto:bkn@bkn.cz


                                                                                                    Vladislavova 29,566 01 Vysoké Mýto 

 Tel. 465 424 170,  bkn@bkn.cz  

              Czech republic 

 

 

  Stránka | 3  

 

 

Článek 7 – Závěrečná ustanovení 

7.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, 

se řídí právní řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 

ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění.  

7.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které 

budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních 

stran. 

7.3. K návrhu dodatků k této smlouvě se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně, ve lhůtě 

5 kalendářních dní od doručení návrhu dodatku druhé straně.  

7.4. Tento smluvní vztah zaniká k poslednímu dni po uplynutí záruční doby sjednané v této 

smlouvě. 

7.5. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, ze kterých si jedno (1) ponechá 

objednatel a jedno (1) zhotovitel. 

7.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany jsou ode dne podpisu smlouvy jejím 

obsahem vázány. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění, zajistí objednatel. 

7.7. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla 

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle, a nebyla 

sjednána v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

Ve Vysokém Mýtě, dne 3. 8. 2023                               Ve Vysokém Mýtě, dne 2. 8. 2023      

 

Za zhotovitele: Za objednatele:                      

 

 

 

 

……………………………………..                             ….……………………………… 

Ing. Pavel Král, jednatel        Mgr. Blanka Kysilková, ředitelka 

      

  
 

mailto:bkn@bkn.cz

